
Superrychlé a stabilní připojení k síti Internet bez datového a časového omezení, které uspokojí i ty nejnáročnější uživatele. Pro 
přenos dat služba využívá optickou datovou síť s použitím nejmodernějších technologií a tím se stává bezkonkurenční službou 
Internet poskytovanou ve Vašem okolí. Optické datové sítě se vyznačují bezporuchovostí, vysokou kapacitou datového přenosu a 
jsou vhodné pro přenos i těch nejnáročnějších datových služeb. Služba přináší uživatelům nejkvalitnější připojení k síti Internet s 
reálnou rychlostí stahování dat až 100 Mb/s.

Plně digitální kabelová televize IPTV poskytuje uživatelům maximální komfort domácí televizní zábavy. Televizní signál šířený 
optickou sítí je charakteristický vysokou digitální kvalitou obrazu a zvuku. Služba nabízí mnoho doplňkových funkcí, které zpříjemní
a obohatí sledování televize jako je např. elektronický programový průvodce (EPG), TV archiv, funkce pozastavení právě 
probíhajícího vysílání, možnost nahrávání, nebo rychlý přehled zpráv z internetových informačních portálů pomocí SetTopBoxu.

Vysokorychlostní Internet

2
Mb/s

Tarif určený pro  domácí užití (oblíbený převážně u seniorů, kteří využívají připojení nenáročné
k Internetu pouze na občasné serfování, e-mailování).                                                         .

Reálná rychlost stahování dat max. 2 Mb/s a nahrávání dat max. 1 Mb/s.

10
Mb/s

Tarif určený pro  domácí užití (oblíbený převážně u uživatelů, kteří nestahují méně náročné
větší objemy dat a využívají Internet na běžné serfování, e-mailování, sociální sítě).           .

Reálná rychlost stahování dat max. 10 Mb/s a nahrávání dat max. 5 Mb/s.

40
Mb/s

Tarif určený pro  domácí užití (oblíbený převážně u uživatelů, kteří rádi serfují, stahují a běžné
odesílají data, hrají on-line hry, sledují on-line videa, poslouchají on-line rádia, skypují, e-mailují,
nebo využívají sociální sítě).                                                                                              .

Reálná rychlost stahování dat max. 40 Mb/s a nahrávání dat max. 10 Mb/s.

Tarif určený pro  domácí užití (oblíbený u uživatelů, kteří často serfují, stahují, nebo náročné
odesílají velké objemy dat, hrají on-line hry, sledují on-line videa ve velkém rozlišení, poslouchají 
on-line rádia, skypují, e-mailují, využívají sociální sítě, je oblíbený pro uživatele s více PC, nebo 
chytrými zařízeními).                                                                                                         .

Reálná rychlost stahování dat max. 80 Mb/s a nahrávání dat max. 15 Mb/s.

100
Mb/s

Tarif určený pro  domácí užití (oblíbený u uživatelů, kteří chtějí to nejlepší na trhu, náročné
serfují, stahují, nebo odesílají velké objemy dat, hrají on-line hry, sledují on-line videa ve velkém 
rozlišení, skypují, e-mailují, využívají sociální sítě, je oblíbený pro uživatele s více PC, nebo 
chytrými zařízeními).                                                                                                         .

Reálná rychlost stahování dat max. 100 Mb/s a nahrávání dat max. 15 Mb/s.

80
Mb/s

Cena s DPH

Internet ONE

měsíčně

2 S

199,-

Cena s DPH

Internet ONE

měsíčně

10

389,-

Cena s DPH

Internet ONE

měsíčně

40

489,-

Cena s DPH

Internet ONE

měsíčně

80

649,-

Cena s DPH

Internet ONE

měsíčně

100 F1

849,-

239,-*

399,-*

599,-*

Nabízené služby provozuje společnost PAMICO CZECH, s.r.o. Pro informace o dostupnosti služeb a pro objednávky kontaktujte obchodní oddělení na infolince tel.: 

(+420) 484 840 000, GSM: (+420) 772 720 000, nebo emailem na info@pamico-czech.cz. V případě osobní návštěvy jsme Vám k dispozici na  

adrese provozovny: Sobotecká 565, Turnov (areál Maškovy zahrady). Informace o službách také naleznete na internetových stránkách www.pamico.cz 

Telekomunikace bez hranic
Telekomunikační služby „NOVÉ GENERACE“ provozované na moderních

optických datových sítích určeny i pro nejnáročnější uživatele!

*Akční cena vč. DPH, časově omezena a platí pro nové zákazníky v objektech typu FTTB po dobu prvních 6ti měsíců využívání služby.

měsíčně

měsíčně

měsíčně

Kabelová televize IPTV

Obsahuje 30 televizních kanálů                                                                                         .
ČT1, ČT2, Nova, Nova HD, Prima Family, Prima Cool, Prima Love, ČT24, ČT4 Sport, TV8, Nova 
Cinema, Horor film, Óčko, TELKA, SMÍCHOV, Nova Fanda, Prima Zoom, Barrandov TV, Markíza, 
STV 1, STV 2, TA3, JOJ, ZDF, Kabel Eins, TV Noe, ŠlágrTV, Kino Svět, ČT:D/Art, 
TVT - televize Turnov + rozhlasová rádia.

Obsahuje až 62 televizních kanálů!

Obsahuje 93 televizních kanálů!

Obsahuje 99 televizních kanálů!
KOMPLET 

PLUS

HD

Cena s DPH

TV ONE

měsíčně

LIMIT

149,-

Cena s DPH

TV ONE

měsíčně

STANDARD HD

399,-

Cena s DPH

TV ONE

měsíčně

KOMPLET HD

699,-

Cena s DPH

TV ONE

měsíčně

899,-

KOMPLET 

HD

STANDARD

HD

LIMIT

K této nabídce si můžete přiobjednat libovolný počet tematických programových balíčků.

 
K této nabídce si můžete přiobjednat programové tematické balíčky: základní - FILM EUROPE, 
VIASAT a prémiové - Premium, HD Premium, Filmbox Základ, Filmbox Extra                        .

                              .
Nabídka obsahuje tematické programové balíčky: základní - SPORT, EROTIKA, DĚTSKÉ, MUZIKA, 
FILMY, DOKUMENTY, KOMUNITY, HOBBY, ZÁJMY a prémiové - HD                                             .

 
K této nabídce si můžete přiobjednat programové tematické balíčky: základní - FILM EUROPE, 
VIASAT a prémiové - HD Premium, Filmbox Základ, Filmbox Extra                                       .

                              .
Nabídka obsahuje tematické programové balíčky: základní - SPORT, EROTIKA, DĚTSKÉ, 
MUZIKA, FILMY, DOKUMENTY, KOMUNITY, HOBBY, ZÁJMY a prémiové - HD, Premium

+ ZDARMA 3 základní tematické programové balíčky dle vlastního výběru.                              .
Nabídka obsahuje tematické programové balíčky: prémiové - HD                                             .

ČT1, ČT2, Nova, Nova HD, Prima Family, Prima Cool, Prima Love, ČT24, ČT4 Sport, TV8, Nova
Cinema, Horor film, Óčko, TELKA, SMÍCHOV, Nova Fanda, Prima Zoom, Barrandov TV, Markíza,
STV 1, STV 2, Fajn Rock, TA3, JOJ, Filmbox Extra, TV5, ZDF, TV Noe, ŠlágrTV, Kino Svět, ČT:D/Art,
JOJ+ HD, TVT - televize Turnov + rozhlasová rádia.                                                             .

ČT1, ČT2, Nova, Nova HD, Prima Family, Prima Cool, Prima Love, ČT24, ČT4 Sport, TV8, Nova 
Cinema, Horor film, BBC World, Óčko, TELKA, SMÍCHOV, Nova Fanda, Prima Zoom, Barrandov TV, 
Markíza, STV 1, STV 2, TA3, JOJ, TV5, ZDF, DW-TW, Kabel Eins, TV Noe, Fashion TV, ŠlágrTV, 
Kino Svět, ČT:D/Art, TVT - televize Turnov + rozhlasová rádia.                                            .

K této nabídce si můžete přiobjednat libovolný počet tematických programových balíčků.

ČT1, ČT2, Nova, Nova HD, Prima Family, Prima Cool, Prima Love, ČT24, ČT4 Sport, TV8, Nova 
Cinema, Horor film, Óčko, TELKA, SMÍCHOV, Nova Fanda, Prima Zoom, Barrandov TV, Markíza, 
STV 1, STV 2, Fajn Rock, TA3, JOJ, Filmbox Extra, TV5, ZDF, TV Noe, ŠlágrTV, Kino Svět, ČT:D/Art,
JOJ+ HD, TVT + rozhlasová rádia + HBO On Demand (video na vyžádání od HBO)                  .KOMPLET PLUS HD

Komplexní telekomunikační služby

Chytrá televize
s TV archivem

Internet bez
kompromisu

Uvedené ceny na tomto informačním letáku jsou vč. DPH a neobsahují jednorázové instalační, ani jiné dodatkové poplatky 
nabízených služeb. Kompletní přehled cen naleznete v platném ceníku konkrétní služby na internetových stránkách poskytovatele 
www.pamico.cz, nebo si vyžádejte jejich poskytnutí na infolince, nebo provozovně společnosti.

Digitální pevná telefonní linka přináší levné volání do všech telefonních sítí v ČR, výhodné volání do zahraničí a bezplatné volání 
v telefonní síti PAMICO a v partnerských telefonních sítích, využívající této moderní technologie (VoIP). Se službou získáte 
kompletní přehled o Vašem volání díky přehlednému uživatelskému rozhraní, můžete využít pohodlné posílání SMS zpráv pomocí 
web portálu, získáte elektronický digitální záznamník, možnost přesměrování hovorů a další užitečné funkce. Ke službě Vám 
aktivujeme zdarma nové veřejné telefonní číslo, popř. Vám umožníme přenos Vašeho stávajícího telefonního čísla.

Balíčky služeb přináší výhodnou kombinaci telekomunikačních služeb „NOVÉ GENERACE”, které Vám poskytnou maximální 
komfort  základních komunikačních potřeb a jsou vhodné pro běžné i náročné domácí užití. Služby obsažené v balíčcích jsou 
provozovány na moderních optických datových sítích za použití nejmodernějších technologií, které zajistí stálou kvalitu poskytované
služby.

Pevná telefonní linka

CENÍK

HOVORNÉHO

H01

VIRTUÁLNÍ

FAX

Virtuální faxový přístroj, umožňující pohodlné faxování bez nutnosti použití běžného 
faxového přístroje, ovládaný přes uživatelsky jednoduchý web portál. Díky doručování příchozích 
faxů v digitální formě (soubor PDF) do Vaší emailové schránky získáte kompletní přehled o 
příchozích faxech a možnost nahlédnutí či tisku jakékoliv faxové zprávy kdykoliv 
bude třeba. K odesílání faxových zpráv slouží uživatelský web portál, do kterého nahrajete 
faxovou zprávu (ve formátu PDF).                                                                                       .

.Minimální měsíční plnění 121 Kč pro 1 veřejné telefonní číslo.                                                 

Cena s DPH

Digital Call

min. měs. plnění

121,-

Digital Call
FAX

Balíčky služeb

Obsahuje 3 telekomunikační služby

Cena s DPH

TV ONE

měsíčně

KOMPLET PLUS HD

1.349,-
ONE Trio

Pevné sítě - volání ve špičce 1,03 Kč, mimo špičku 0,61 Kč
Mobilní sítě - volání po celý den 3,93 Kč
Telefonní síť PAMICO a partnerské telefonní sítě - volání ZDARMA
Krátká textová zpráva SMS 1,21 Kč
Provoz služby  bez paušálních poplatků.
Minimální měsíční plnění 121 Kč pro 1 veřejné telefonní číslo.

TV ONE

Programové

tematické

balíčky

SPORT (9 kanálů) - Eurosport, Eurosport2-Bundesliga, Nova sport, Nova Sport HD, SPORT1, Auto Moto Sport HD, 
Auto Moto Sport, Slovak Sport , SPORT 2
EROTIKA (4 kanály) - Leo TV, Extasy, Brazzers TV Europe, Playboy TV 

DĚTSKÉ (5 kanálů) - Disney Channel, Duck TV, Minimax/Animax, JimJam, Nickelodeon
MUZIKA (8 kanálů) - MTV Rocks, MTV hits, MTV Dance, MusicBox, VH1 Europe, VH1 clasic, Viva, Musiq1
FILMY (8 kanálů) - Film+, Universal Channel, MGM Channel, Filmbox, AXN, AXN White, AXN Black, CS film
DOKUMENTY (6 kanálů) - Discovery, Spektrum, Animal Planet, National Geographic, CBS reality, Viasat History 
KOMUNITY (11 kanálů) - BBC World, ZDF.neo, ZDF.kultur, DW-TW, Kabel Eins, France 24, RAI UNO, 
TVE Internacional, Al Jazeera International, Fashion TV, Fashion TV HD
HOBBY (4 kanály) - Fine Living Network, TV Paprika, Spektrum Home, Fishing & Hunting
ZÁJMY (5 kanálů) - Investigation Discovery Europe, TLC, Discovery Science, History, Discovery World Czech 
FILM EUROPE (5 kanálů) - Film Europe, Film Europe HD, Kino CS, Doku CS, Musica CS
VIASAT (3 kanály) - Viasat Explorer/Space, Viasat Natur, Viasat History

HD (16 kanálů) - ČT1 HD, ČT2 HD, Nova HD, Prima Family HD, Prima Cool HD, ČT24 HD, ČT4-Sport HD, 
Barrandov TV HD, STV1 HD, STV2 HD, Nova Cinema HD, DomaHD, JOJ+ HD, JOJ HD, Markíza HD, TA3 HD
FILMBOX ZÁKLAD (5 kanálů) - Filmbox, Filmbox HD, Filmbox Extra, Filmbox Family, Filmbox Plus
FILMBOX EXTRA (11 kanálů) - Filmbox, Filmbox HD, Filmbox Extra, DocuBox, FashionBox, Fightbox, Erox, 
360 Tune BOX, Eroxxx, Filmbox Family, Filmbox Plus 
PREMIUM (6 kanálů) + HBO On Demand (video na vyžádání od HBO) 
HBO, HBO HD, HBO2, HBO Comedy, Cinemax, Cinemax 2
HD PREMIUM (6 kanálů) - Eurosport HD, Nova Sport HD, National Geographic HD, Fashion TV HD, 
Spektrum HD, Auto Moto Sport HD

Aktuální programovou nabídku naleznete na webových stránkách poskytovatele www.pamico.cz v sekci služby 
TV ONE.

Internet ONE 40 s rychlostí max. 40/10 Mb/s
TV ONE se zvolenou televizní nabídkou
Digital Call (pevná tel. linka) bez min. měs. plnění

Nabízené služby provozuje společnost PAMICO CZECH, s.r.o. 
Pro informace o dostupnosti služeb a pro objednávky kontaktujte obchodní oddělení 

na infolince tel.: (+420) 484 840 000, GSM: (+420) 772 720 000 

Cena s DPH

TV ONE

měsíčně

KOMPLET HD

1.149,-
Cena s DPH

TV ONE

měsíčně

STANDARD HD

849,-

899,-*
měsíčně

599,-*
měsíčně

1.099,-*
měsíčně

Obsahuje 3 telekomunikační služby

Cena s DPH

TV ONE

měsíčně

KOMPLET PLUS HD

1.499,-Internet ONE 80 s rychlostí max. 80/15 Mb/s
TV ONE se zvolenou televizní nabídkou
Digital Call (pevná tel. linka) bez min. měs. plnění Cena s DPH

TV ONE

měsíčně

KOMPLET HD

1.299,-
Cena s DPH

TV ONE

měsíčně

STANDARD HD

999,-

1.049,-*
měsíčně

749,-*
měsíčně

1.249,-*
měsíčně

Obsahuje 3 telekomunikační služby

Cena s DPH

TV ONE

měsíčně

KOMPLET PLUS HD

1.709,-Internet ONE 100 F1 s rychlostí max. 100/15 Mb/s
TV ONE se zvolenou televizní nabídkou
Digital Call (pevná tel. linka) bez min. měs. plnění Cena s DPH

TV ONE

měsíčně

KOMPLET HD

1.509,-
Cena s DPH

TV ONE

měsíčně

STANDARD HD

1.199,-

1.259,-*
měsíčně

949,-*
měsíčně

1.459,-*
měsíčně

Obsahuje 2 telekomunikační služby

Duo TV

Uvedené ceny neobsahují vyúčtování za 
provolané minuty dle ceníku hovorného H01.

Uvedené ceny neobsahují vyúčtování za 
provolané minuty dle ceníku hovorného H01.

Uvedené ceny neobsahují vyúčtování za 
provolané minuty dle ceníku hovorného H01.

službu Internet ONE 
(s rychlostí max. 40/10 Mb/s, max. 80/15 Mb/s 
a 100/15 Mb/s)
službu TV ONE se zvolenou televizní nabídkou

Měsíční cena služby je stejná jako u služby ONE Trio.

*Akční cena vč. DPH, časově omezena a platí pro nové zákazníky v objektech typu FTTB po dobu prvních 6ti měsíců využívání služby.

Obsahuje 2 telekomunikační služby
ONE

Duo Call
ONE

službu Internet ONE 
(s rychlostí max. 40/10 Mb/s, max. 80/15 Mb/s
a 100/15 Mb/s)
službu Digital Call 
(pevná telefonní linka bez min. měs. plnění)

Měsíční cena služby je stejná jako u služby 
Internet ONE a k této ceně se připočítávají 
provolané minuty dle ceníku hovorného H01.

Komplexní telekomunikační služby

Základní tematické balíčky

Prémiové tematické balíčky

1 tel. číslo

Cena s DPH
min. měs. plnění

121,-

1 tel. číslo

Výhodná
kombinace

Levné
volání

40 Mb/s

ONE Trio

80 Mb/s

ONE Trio

100 Mb/s


